

Распределение по подразделениям лиц, рекомендованных аттестационной комиссией для перевода (перехода)
и восстановления в Тульский государственный университет в 2022-2023 учебном году
на вакантные бюджетные места


	Виды процедур
	ИВТС
	ПТИ
	ИПМКН
	ИГДиС
	ЕНИ
	ИГиСН
	ИПФКСТ
	ИПУ
	МИ
	Студофис
	УПКВК
	ТКМ
	ИМО
	Всего

	Восстановление
	7
	6
	31
	11
	2
	2
	–
	1
	1
	5
	1
	1
	–
	68

	Переводы внутренние
	13
	20
	10
	9
	2
	1
	–
	–
	–
	1
	2
	3
	–
	61

	Переводы из других ОУ
	4
	1
	3
	–
	–
	–
	1
	–
	1
	–
	–
	–
	4
	14

	Переход с платных мест
	1
	1
	3
	7
	4
	18
	4
	1
	23
	1
	1
	–
	3
	67

	ИТОГО
	25
	28
	47
	27
	8
	21
	5
	2
	25
	7
	4
	4
	7
	210





Распределение по подразделениям лиц, рекомендованных аттестационной комиссией для перевода (перехода)
и восстановления в Тульский государственный университет в 2022-2023 учебном году
на платные места


	Виды процедур
	ИВТС
	ПТИ
	ИПМКН
	ИГДиС
	ЕНИ
	ИГиСН
	ИПФКСТ
	ИПУ
	МИ
	Студофис
	УПКВК
	ТКМ
	ИМО
	ИИ
	Всего

	Восстановление
	4
	1
	3
	3
	1
	6
	1
	14
	43
	82
	–
	–
	16
	15
	189

	Переводы внутренние
	–
	3
	9
	2
	–
	3
	3
	14
	–
	72
	1
	–
	7
	30
	144

	Переводы из других ОУ
	2
	–
	6
	–
	–
	4
	1
	5
	5
	5
	–
	–
	17
	8
	53

	ИТОГО
	6
	4
	18
	5
	1
	13
	5
	33
	48
	159
	1
	–
	40
	53
	396




